DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIDADE VIRTUAL COMO
PROPOSTA TERAPÊUTICA PARA REABILITAÇÃO DO PACIENTE ONCOLÓGICO de
autoria de MARIELIZA ARAÚJO BRAGA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24769

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24769